Ofício Circular nº 002/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 22 de fevereiro de 2016

Ao Senhor
Marcelo Ferraz
Secretário Municipal da Cidade
[bookmark: _GoBack]Nesta

Assunto: Reunião com representantes da Assembleia Legislativa do estado de Mato Grosso

Senhor (a),

Convido Vossa Senhoria a participar de reunião, que ocorrerá no dia 24 de fevereiro próximo, às 09h00min na Câmara Municipal de Sorriso, Gabinete da Presidência.

Nesta reunião discutiremos, juntamente com representantes da Assembleia Legislativa, a respeito do Projeto Mato Grosso do Futuro.

Certo de vossa presença.

Atenciosamente.

FABIO GAVASSO
Presidente